A151-KS252-B TIJERA PUNTA ROMA C/FIGURA 24 PZA $370 0% $8.880

LG-60G SILICONA LIQUIDA 60ML 24 PZA $249 0% $5.976

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.952
$0
$34.191
$0

$214.143

SON: DOSCIENTOS CATORCE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5115-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 1 DOC $3.000 0% $3.000

MK-5115-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 1 DOC $3.000 0% $3.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$179.952
$0
$34.191
$0

$214.143

SON: DOSCIENTOS CATORCE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL